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BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 501-c3 18 September 

2023 

Menggunakan Google Form mahasiswa mampu mengaplikasikan penggunaaan g form Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:41:02 

Keluar : 13:57:59 

02 501-c3 25 September 

2023 

Berkreasi menggunakan Canva 1 

Manfaat Canva 2 Fitur canva 3 Cara 

menggunakan Canva 4 Membuat 

disain dan memilih background 

- mampu memahami dan mengerti fungsi dan manfaat 

pengaplikasian canva - mampu mengaplikasikan 

penggunaan canva s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 1 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:42:31 

Keluar : 13:55:57 

03 501-c3 2 Oktober 2023 Membuat Presentasi mengesanan 

dengan Prezi 1 Memilih tema dan 

template 2 Menggunakan zoom dan 

transisi 3 Menggunakan gambar 

video 4 Menggunakan teks dan grafik 

5 Menggunakan animasi 6 

Menggunakan diagram 7 

Menggunakan background warna 8 

Menngunaka 

mampu mengaplikasikan penggunaan prezi s9 s11 p3 p4 kk1 

ku2 cpmk 1 
Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:42:47 

Keluar : 13:59:46 

04 501-c3 9 Oktober 2023 1 Membuat video menggunakan AI mampu mengaplikasikan pembuatan video dengan ai Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:48:41 

Keluar : 14:04:17 

05 501-c3 16 Oktober 2023 Membuat Naskah dengan AI mampu mengaplikasikan pembuatan naskah menggunakan 

ai s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 1 
Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:42:54 

Keluar : 13:59:56 



06 501-c3 23 Oktober 2023 Mengoptimalkan presentasi dengan 

zoom 

mampu megoptimalkan presentasi dengna zoom s9 s11 p3 

p4 kk1 ku2 cpmk 1 
Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:43:36 

Keluar : 13:55:40 

07 501-c3 30 Oktober 2023 Membuat materi presentasi 

menggunakan Prezi dengan tema 

bebas secara Individu 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara individu s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 1 

cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:41:08 

Keluar : 13:55:50 

08 501-c3 06 November 

2023 

Ujian Tengah Semester (UTS) Ujian Berjalan Tertib dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:40:01 

Keluar : 14:10:00 

09 501-c3 13 November 

2023 

Membuat materi presentasi 

menggunakan Prezi dengan tema 

bebas secara Individu 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara individu s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 1 

cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:43:09 

Keluar : 14:06:30 

10 501-c3 20 November 

2023 

Bimbingan Membuat materi 

presentasi secara Hybrid 

menggunakan zoom Materi 

presentasi diolah Menggunakan AI 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara kelompok s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 

1 cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:43:23 

Keluar : 14:06:39 

11 501-c3 27 November 

2023 

Bimbingan Membuat materi 

presentasi secara Hybrid 

menggunakan zoom Materi 

presentasi diolah Menggunakan AI 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara kelompok s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 

1 cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:43:27 

Keluar : 14:14:27 

12 501-c3 4 Desember 2023 Bimbingan Membuat materi 

presentasi secara Hybrid 

menggunakan zoom Materi 

presentasi diolah Menggunakan AI 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara kelompok s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 

1 cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:43:24 

Keluar : 14:05 

13 501-c3 11 Desember 

2023 

presentasi secara Hybrid 

menggunakan zoom Materi 

presentasi diolah Menggunakan AI 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara kelompok s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 

1 cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:41:10 

Keluar : 14:03:08 



14 501-c3 18 Desember 

2023 

presentasi secara Hybrid 

menggunakan zoom Materi 

presentasi diolah Menggunakan AI 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara kelompok s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 

1 cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:42:06 

Keluar : 14:00:02 

15 501-c3 20 Desember 

2023 (Kp) 

presentasi secara Hybrid 

menggunakan zoom Materi 

presentasi diolah Menggunakan AI 

mahasiswa mampu mengaplikasikan materi dengan tugas 

yang diberikan secara kelompok s9 s11 p3 p4 kk1 ku2 cpmk 

1 cpmk 2 

Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:41:10 

Keluar : 14:03:08 

16 501-c3 08 Januari 2024 Ujian Akhir Semester (UAS) Ujian Berjalan Lancar dan Tertib Tepat Waktu 

Jadwal : 11:40-14:10 

Masuk : 11:40:01 

Keluar : 14:10:00 
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PRESENSI MAHASISWA 
 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 44230213 VALENTINUS AMA SUBA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 44230226 ALPA RIZQI RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 44230460 AYU NUR FAADIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 44230505 BAYU PRASETYO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 44230517 MUHAMAD RISYAD 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 44230563 RADEN MUHAMMAD ALVIANO FEBRIANSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 44230567 YOGA PRAMUDYA 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 13 

8 44230598 FAWWAZ NUR IJMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 44230732 MUHAMMAD RIDHO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

10 44230947 RAFLI TRI SUMARSONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 44231203 MUHAMMAD RASKI DARUQUTNHI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 44231249 AULIA NURAZIZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 44231450 MAGFIRAH DWI ADINDA ONTALU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 44231617 PUTRI AZANI KINANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 44231700 HARRY BIJAKSONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 44231752 FAHRIAL HILLAL HAEDAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

17 44232058 MUHAMMAD FABIAN ATTHALA KURNIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 44232064 REVALINA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 44232065 WANDA SEPTIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 44232250 MUHAMMAD ADHILLA AQIL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 
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NILAI MAHASISWA 
 

# NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS TOTAL NILAI GRADE 

1 44230213 VALENTINUS AMA SUBA 0 0 0 0 95 A 

2 44230226 ALPA RIZQI RAMADHAN 0 0 0 0 95 A 

3 44230460 AYU NUR FAADIYAH 0 0 0 0 95 A 

4 44230505 BAYU PRASETYO 0 0 0 0 95 A 

5 44230517 MUHAMAD RISYAD 0 0 0 0 95 A 

6 44230563 RADEN MUHAMMAD ALVIANO FEBRIANSYAH 0 0 0 0 95 A 

7 44230567 YOGA PRAMUDYA 0 0 0 0 95 A 

8 44230598 FAWWAZ NUR IJMI 0 0 0 0 95 A 

9 44230732 MUHAMMAD RIDHO 0 0 0 0 95 A 

10 44230947 RAFLI TRI SUMARSONO 0 0 0 0 95 A 

11 44231203 MUHAMMAD RASKI DARUQUTNHI 0 0 0 0 95 A 

12 44231249 AULIA NURAZIZA 0 0 0 0 95 A 

13 44231450 MAGFIRAH DWI ADINDA ONTALU 0 0 0 0 95 A 

14 44231617 PUTRI AZANI KINANTI 0 0 0 0 95 A 

15 44231700 HARRY BIJAKSONO 0 0 0 0 95 A 

16 44231752 FAHRIAL HILLAL HAEDAR 0 0 0 0 95 A 

17 44232058 MUHAMMAD FABIAN ATTHALA KURNIAWAN 0 0 0 0 95 A 

18 44232064 REVALINA MAHARANI 0 0 0 0 95 A 

19 44232065 WANDA SEPTIANI 0 0 0 0 95 A 

20 44232250 MUHAMMAD ADHILLA AQIL 0 0 0 0 95 A 

 
 
 


